
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 15 декабря 2022 года                     № 65-198 

с. Грачевка Петровского района 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Грачевского 

муниципального образования Петровского муниципального района 

Саратовской области от 23 ноября 2021 года № 52-146 
  

Руководствуясь статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», законом Саратовской области от 30 сентября 2014 

года № 108-ЗСО "О вопросах местного значения сельских поселений 

Саратовской области", Уставом Грачевского муниципального образования 

Петровского муниципального района Саратовской области,  Совет депутатов 

Грачевского  муниципального образования РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в приложение решения Совета депутатов 

Грачевского муниципального образования Петровского муниципального 

района Саратовской области от 23 ноября 2021 года № 52-146 «Об 

утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде, а также 

порядке формирования и использования бюджетных ассигнований 

дорожного фонда Грачевского муниципального образования Петровского 

муниципального района Саратовской области»: 

подпункт 3.1. пункта 3 настоящего Положения дополнить абзацами 

следующего содержания: 

«- организация уличного освещения вдоль автомобильных дорог в 

границах населенных пунктов поселения; 

- оплата услуг по предоставлению мест на опорах ЛЭП для размещения 

светильников уличного освещения вдоль автомобильных дорог в границах 

населенных пунктов поселения.» 

2. Контроль, за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и 

подлежит размещению на официальном сайте Администрации Грачевского 

муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 
         

Глава муниципального образования                       В.Г. Соболев 


